
UCHWAŁA NR VI/51/1/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie poparcia inicjatywy w zakresie przystąpienia do opracowania i wdrożenia 
Programu polityki zdrowotnej pod nazwą „Wsparcie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 

pozaustrojowego – in vitro dla mieszkańców województwa śląskiego na lata 2023-2026” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 roku o leczeniu niepłodności 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 442) oraz § 18 a ust. 2 pkt 4 Statutu Województwa Śląskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr I/33/2/01 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 23 kwietnia 
2001 roku w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, 
poz. 6351 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Popiera się inicjatywę w zakresie przystąpienia do opracowania i wdrożenia Programu polityki 
zdrowotnej pod nazwą „Wsparcie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego – in vitro dla 
mieszkańców województwa śląskiego na lata 2023-2026”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  
 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego 
 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC7053E9-4BC9-4D4D-9AC9-4A629AA1EE0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


